２０２３年５月吉日

会員ならびに保護者 各位

JSS 廿日市スイミングスクール

 支配人  相良 光憲

感染症対策緩和お知らせ

 拝啓、早春の候、会員様ならびに会員保護者の皆様におかれましてはますますご盛栄のこ

ととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

また、これまで新型コロナウィルス対策として、各種取り組みにご協力賜り誠に有難うござ

います。改めて御礼申し上げます。

この度、日本政府より新型コロナウイルスの感染法上の分類を５月８日（月）から、季節

性インフルエンザと同じ「５類」に引き下げ決定との発信がありました。この発信を受けて、

当スイミングスクールでは現在の感染症対策で取り組んでいる内容に５月９日（火）より変

更がありますのでお知らせいたします。

敬具

記

○緩和

・ギャラリーの観覧は制限がなくなります。

但しカメラ・ビデオ撮影はフロントでの受付が必要となります。（撮影者の特定の為）

○継続

・不安な方はマスク着用を推奨いたします。

・スタッフはマスクを着用し、プール内ではマウスシールドを着用し指導させて頂きます。

・保護者様の更衣室・体操室への出入りはできません。

・１人で着替えができないお子様は、当スクールスタッフがお手伝いをいたします。

・お子様のお出迎えは玄関前でお願いします。

・フロント前や通路での待機はご遠慮下さい。

まずは会員様が新しい様式に慣れていただくことを優先に考え、不安なくお越しいただけ

るよう取り組みたいと考えております。 今後も変わらぬご愛顧、お願い申し上げます。 ご

不明な点がございましたらお問い合わせください。